
 
 

当社所属俳優の新型コロナウイルス感染症への陽性確認について 

 

2020年 8月 20日 

 

このたび、当社所属の 神尾晋一郎 が新型コロナウイルス感染症に対するＰＣＲ検査で陽性であることが 8 月

20日に確認されました。 

 

神尾晋一郎は、8月 15日に一度発熱症状が見られ、翌日には平熱に戻りましたが、大事をとって仕事をお休み

させていただき自宅待機しておりました。しかし 8月 17日に再び発熱がみられましたので、翌 18日にＰＣＲ検査

を受けた結果、本日 8月 20日に陽性と判明いたしました。 

なお、感染経路に心当たりはありません。また、濃厚接触者は確認されておりません。 

 

現在の症状は無症状であり、今後保健所及び専門家の皆様の指示に従い、指定の宿泊施設にて療養につと

めます。 

 

当社といたしましては、引き続き、関係各位の皆様・所属キャスト・スタッフ・ファンの皆様への安全確保を最優先

に、より一層の感染予防・拡大防止を実施して参ります。 

 

 

株式会社８１プロデュース 

 

 

神尾晋一郎 コメント 

 

この度は、私が新型コロナウイルスに罹患したことで、関係者の方々、いつも応援して下さっているファンの皆様に、多大

なるご迷惑とご心配をお掛けしたことをお詫び申し上げます。 

 

現在は熱も下がり、他の症状は特にございません。今後は保健所の指導に基づいて、引き続き療養を行って参ります。 

 

また、この時期日々働いてくださっている医療従事者の方々、本当にありがとうございます。皆様の献身的な働きには感

謝の気持ちしかありません。 

 

この新型コロナウィルスが早期終息に向かい、罹患された方が 1人でも多く回復することを心から願っております。 

改めて、完治に向けて頑張っていきます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

2020年 8月 20日 

神尾晋一郎 


